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Kółko kreatywne- „Spotkania ze sztuką” to pozalekcyjne zajęcia realizowane cyklicznie od kilku lat
w naszej szkole dla uczniów mających potrzebę  ruchu, odprężenia i tworzenia. Najważniejszym
celem działalności kółka jest wspieranie twórczej aktywności, wyzwalanie emocji, stworzenie
swobodnej i twórczej atmosfery pracy, docenianie wysiłku dzieci w dążeniu do celu, a przede
wszystkim zapewnienie każdemu dziecku osiągnięcia sukcesu na miarę jego możliwości…

Elementy muzyki, tańca, fotografii oraz działań plastycznych  są pretekstem do rozbudzania
kreatywnej postawy wobec sztuki i jej wytworów oraz sposobem na aktywną formę spędzenia
wolnego czasu.  Głównym  zadaniem działań muzycznych jest  rozwijanie  wrażliwości estetycznej
uczniów, doskonalenie zdolności wokalnych, tanecznych i umiejętności prezentacji scenicznej
podczas licznych występów, konkursów szkolnych i środowiskowych oraz uroczystości dla
społeczności lokalnej w ramach Koncertów dla rodziców i seniorów. Podczas warsztatów plastycznych
uczniowie poznają różne techniki plastyczne, uczestniczą w mini plenerach malarskich, organizują
wystawy prac w szkolnej galerii oraz współtworzą Gminne Konkursy Plastyczne związane z
obchodami Dnia Ziemi, na których to wspólnie z uczniami innych szkół z terenu gminy nabywają
umiejętności twórczego działania. Z inicjatywy uczniów, młodzi artyści poznają też podstawowe
umiejętności posługiwania się aparatem i techniki opracowania zdjęć za pomocą dostępnych,
prostych programów graficznych.

Na zajęcia w roku szkolnym 2012/2013 uczęszczają chętni uczniowie z klas III-VI, którzy pod okiem
nauczyciela plastyki, muzyki doskonalą swoje zdolności w każdy piątek od godz. 13.40-14.25.

Nasze sukcesy:

v  Gminny Festiwal Piosenki Europejskiej: Skalmierzyce 2011 wyróżnienie (Sz. Martyna)

v  Gminny Konkurs Piosenki „Radosne nutki”: Nowe Skalmierzyce 2012 wyróżnienie (M.Tabaka)

v  Międzygminny Konkurs Plastyczny „Zadziwiające gady”– Festiwal Ekologiczny- Krotoszyn 2012 
laureatka (J. Bartoszek) laureatka (M. Kostera),

v  Powiatowy Konkurs Plastyczny „Szczęśliwa rodzina-szczęśliwy świat”: Ostrów Wlkp. 2012 
laureatka (I. Orłowska),

v  Wojewódzki Konkurs Plastyczny„Twórczość Marii Konopnickiej w oczach dzieci” : Kotlin  2012, 
laureatka (Z. Kruszyk), laureatka (K. Binek), wyróżnienie (J. Beker), wyróżnienie (J. Olejnik),
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